2018年9月6日（木）19:30～20:30

   ホテルメトロポリタン秋田 4F ルーチェ
    秋田市中通7丁目2-1  TEL 018-831-2222

秋田腎細胞癌学術講演会

秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学

         教授 羽渕 友則 先生

座 長

演 者

日時

場所

主催：ファイザー株式会社

国立大学法人浜松医科大学 泌尿器科学

         教授 三宅 秀明 先生

      腎癌薬物療法up-date
～至適逐次療法確立に向けた一考察～

謹啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記日程にて秋田腎細胞癌学術講演会を
開催する運びとなりました。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、
ご来席賜りますようお願い申し上げます。

                             謹白

講演終了後情報交換会を予定しています

【製品情報提供】 ファイザー株式会社

特別講演

資材コード SUT92I005B 作成2018年７月/ファイザー株式会社

 20:20-20:30 質疑応答

 19:30-20:20